CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO,FERREIRA

Plenário Syrio tgnátios
CNP J: 47 .794j69t0001-24

PORTOFERREIRA

TNDICAÇÃO N' 1049t2023
SENHOR PRESIDENTE

indico a Vossa Excelência,' obedecidas às normds

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhbr Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipatidade, realizar r'oçagem e limpeza em toda extensão da

AREA DE LAZER "]OÃO FERREIRA".

Justificativa:

, O mato está muito alto, munícipes estão encontrando

escorpiões e proliferação de outros animais nocivos.

Além de o local ficar com um aspecto de abandono,'essa

situação, pode cólocar em risco, a saúde pública de quem frequenta

esse espaço.

Plenário Syrio lgnátios, 0B de novembro de 2023'

Pri Oliveira
Vereadora

UAMARA MU IPAL DÊ PORTO FERREIRA

LEITURA N NTE DA sEssÃo oRotHÁRu

REALIZA /r
DESPA

DRES

"SE
?" SECR

Av. Engi. Nicolau de Vergueiro Fodaz, 1O6E - Fone (19)
CEP 13660405 - Porto Ferrein - sP

o

XPED

EM:

ARI

e- m a i I : c a m a rapo rtbfe rrei ra@c a m a ra po rtof errei ra. sp.g ov' br